

恵方巻パンフレット掲載商品に含まれる特定原材料(アレルギー7品目)について

商品名		アレルギー7品目						
		小麦	卵	乳	えび	かに	落花生	そば
E001	招福海鮮大名巻	●	●		●			
E002	海鮮恵方巻	●	●		●			
E003	国産鶏使用のやわらか鶏天タルタル巻	●	●					
E004	5種まぐろの恵方巻							
E005	5種の恵方手巻	●	●		●			
E006	十二単絢爛福巻	●	●		●			
E007	海鮮巻3種盛合せ	●	●		●			
E008	恵方巻4種盛合せ	●	●	●		●		
E009	肉巻2種盛合せ	●	●	●				
E010	開運恵方巻	●	●					
E011	サラダ巻	●	●	●		●		
E012	本鮪入り7種の海鮮恵方巻	●			●			
E013	豪華絢爛巻き	●				●		
E014	海鮮太巻き	●	●		●			
E015	海鮮恵方巻 HALF セット	●	●		●			
E016	鮪たっぷり太巻き							
E017	サーモンといくらの親子巻き	●	●					

●…原材料の一部として使用しています